Совет городского поселения «Давендинское»

РЕШЕНИЕ №3
I сессия IV созыва
08.10.2015 год.
О структуре Совета городского поселения «Давендинское»
Совет городского поселения «Давендинское» РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Совета городского поселения «Давендинское» (прилагается).
Глава городского поселения
«Давендинское» 								И.А. Ломакина